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Armoire

Description

Locker pour usines, ateliers, garages, vestiaires etc. Construction solide en acier soudé avec
charniéres cachées. Portes pleine hauteur et 2 étageres.

Propriéteés:

Couleur chdassis RAL 7035
Couleur portes RAL 5015
Couvert en poudre
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe d'articles code

K6022

BL 800x400x1850 2PL

8718242132534

940310980000

Equipement d'atelier HUVEMA

Huvema

Largeur totale
Profondeur totale
Hauteur totale
Largeur interne

Compartiment de
profondeur

Compartiment de
hauteur

Nombre de
compartiments

Couleur

Epaisseur de la tole

Poids

954020

https://www.huvema.nl/fr/armoire-k6022

80 cm
40 cm
185 cm

395 cm

37 cm

168 cm

2 stuks

RAL 7035 (Lichtgrijs)
& RAL 5015
(Hemelsblauw)

0,07 cm

46 kg
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